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Strucné vysledky 13. kola

VYSLEDKY 13. KOLA
3.KLM B 2014/2015

Spartak Rokytnice nad Jizerou - TJ Dynamo Liberec 2:6  3484:3570 10/
TJ Sparta Kutna Hora - TJ Tesla Pardubice 2:6  3245:3277 101
TJ Start Rychnov n. Kn. - TJ Glaverbel Czech Teplice 8:0 3341:3256 10/1
SKK Nachod B - TJ Lokomotiva Usti n. L. 5:3  3271:3237 101
SK Zizkov Praha - SK Plaston Sluknov 71 3188:2999 10/1
KK Kosmonosy - KK Jifi Podébrady 6:2 3321:3171 101
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prdameér Skoére Body
1 | KK Kosmonosy 13 (10| 0| 3 |3277.2| 64:40 20 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Dynamo Liberec 13 |8 | 1| 4 3306.9| 615:425 | 17 Zdenék Novotny st.
3 | TJ Tesla Pardubice 13 | 8 | 1| 4 32256 605:435 | 17 633 - Spartak Rokytnice nad Jizerou
4 | SK Plaston Sluknov 13 | 8 0| 5 [3200.6| 58:46 16
5 | TJ Lokomotiva Usti n. L. 13 |7 | 1|5 (32339 60:44 15
6 | TJ Sparta Kutna Hora 13 | 7 | 1|5 |3240.3|595:445| 15
7 | TJ Start Rychnov n. Kn. 13 | 70| 6 |3188.7| 55:49 14
8 |SK Zizkov Praha 13 |6 |2 |5 |3183.7| 51:53 14
9 | Spartak Rokytnice nad Jizerou 13 |4 | 2 |7 |3248.6| 475:56.5 | 10
10 | TJ Glaverbel Czech Teplice 13 |4 10| 9 [31915| 38:66 8
11 | KK Jifi Podébrady 13 | 3|0 |10|3147.9|415:625| 6
12 | SKK Nachod B 13 | 2|0 |11|3135.8|275:765| 4
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pramér (%) | Vykon
4x | Josef Zejda ml. Liberec 617 4x | Lubos Bene$ Kosmonosy 113.34 | 606
7x | Vojtéch Pecina Liberec 615 1x | Jifi Sedlak Pardubice 110.01 593
1x |Petr Janouch sPartak_ 613 1x | Jaroslav Kejzlar Rychnov 108.24 589
Rokytni
2x | Petr Mafas Spartak 606 | | 4x | Josef Zejda ml. Liberec 108.05 | 617
Rokytni
5x |Lubo$ Benesd Kosmonosy 606 6x | Vojtéch Pecina Liberec 107.7 615
2x | Ladislav Wajsar ml. Liberec 599 1x |Petr Janouch i':i;t:: 107.35 613

Podrobné vysledky 13. kola:

Spartak Rokytnice nad

Jizerou 3484 2:6 3570 TJ Dynamo Liberec
Jakub Stejskal 567 0:1 615 Vojtéch Pecina
Petr Janouch 613 1:0 595 Ladislav st. Wajsar st.
Zdenék Novotny st. 575 0:1 617 Josef Zejda ml.
Petr Maras 606 1:0 599 Ladislav Wajsar ml.
Milan Valasek 561 0:1 579 Zdenék Pecina st.
Jifi Drabek 562 0:1 565 Lukas Jires
TJ Sparta Kutna Hora 3245 2:6 3277 TJ Tesla Pardubice
Dusan Hrckulak 551 1:0 495 BedfFich Siska
Vladimir Holy 538 0:1 550 Ladislav Zemanek
Michal Hrékulak 537 0:1 554 Milan Vanék
Leos Voboril 536 1:0 533 Michal Sic
Tomas Jelinek 533 0:1 593 Jifi Sedlak
Jifi Barbora 550 0:1 552 Michal Talacko
TJ Start Rychnov n. Kn. 3341 8:0 3256 TJ Glaverbel Czech Teplice
Dalibor Ksandr 554 1:0 547 Alexandr TrpiSovsky
Jaroslav Kejzlar 589 1:0 575 Jan Filip
Pavel Dusanek/Martin Cihak 521 1:0 512 Ludék Giihl
Jaroslav Smejda 572 1:0 541 David Bousa
Vojtéch Sipek 564 1:0 544 Lukas Hanzlik
Jifi Broucek 541 1:0 537 Jan Hybs




SKK Nachod B 3271 5:3 3237 TJ Lokomotiva Usti n. L.
Jakub Jansa 556 0:1 557 Martin Zahalka st.
Libor Drabek 513 0:1 524 Radek Jalovecky
Jifi Tesar 554 0:1 576 Milan Bélicek
Jifi ml. Doucha ml. 552 1:0 549 JiFi Sipek
Miroslav Tomes$ 544 1:0 516 Josef Rohlena
Jakub Zima 552 1:0 515 Martin Vrbata
SK Zizkov Praha 3188 7:1 2999 SK Plaston Sluknov
Petr Veverka 547 1:0 520 Antonin Kotrla
Zdenék Slezak 539 1:0 477 Jan Sklenar
Jifi Zetek 504 1:0 476 Petr Vajnar
Josef Dvorak 530 1:0 503 Petr Kohlicek
Martin Beran 540 1:0 481 Jan Koldan
Stanislav Schuh 528 0:1 542 Josef Rubanicky
KK Kosmonosy 3321 6:2 3171 KK Jifi Podébrady
Jaroslav Doskar 513 0:1 572 Vaclav Andél
Jifi Vondracek 517 0:1 528 Svatopluk Cech
Radek Tajé 547 1:0 483 Ladislav Nozicka
Tomas Bajtalon 568 1:0 509 Vaclav Knap
Lubos Benes 606 1:0 561 Miloslav Vik
Pavel Riha 570 1:0 518 Ondfrej Sustr

Starty mimo soupisku: 1. start: Radek Jalovecky - TJ Lokomotiva Ustin.L.; 1. start: Jifi Brouéek - TJ Start Rychnov n. Kn.; 1.
start: Petr Kohlicek - SK Plaston Sluknov; 1. start: Milan Bélicek - TJ Lokomotiva Usti n. L. ; 1. start: Jifi Drabek - Spartak
Rokytnice nad Jizerou; 1. start: Jan Hybs - TJ Glaverbel Czech Teplice ; 1. start: Alexandr Trpisovsky - TJ Glaverbel Czech
Teplice ; 1. start: Lukds Hanzlik - TJ Glaverbel Czech Teplice ; 1. start: Jan Filip - TJ Glaverbel Czech Teplice ; 1. start: David
Bousa - TJ Glaverbel Czech Teplice ; 1. start: Ludék Giihl - TJ Glaverbel Czech Teplice ;
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Tabulka hracua po 13. kole

Tabulku v8ech hracu (bez ohledu na pocet startli) véetné primeérd odehranych kuZelen naleznete ve statistikach na http://kuzelky.com
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Vojtéch Pecina
Martin Vrbata
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Zdenék Pecina st.
Radek Jung
Petr Maras
Milan Vanék
Josef Rubanicky
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TJ Tesla Pardubice

TJ Dynamo Liberec

TJ Lokomotiva Ustin. L.
KK Kosmonosy

TJ Dynamo Liberec

TJ Start Rychnov n. Kn.

571.99/ 21
565.83 /20
556.27 / 21
5565.82 /22
552.21/21
5562.20/17

Spartak Rokytnice nad Jizerot651.81 / 21

TJ Tesla Pardubice

SK Plaston Sluknov

TJ Glaverbel Czech Teplice
TJ Dynamo Liberec

TJ Sparta Kutna Hora
KK Kosmonosy

TJ Sparta Kutna Hora
SK Zizkov Praha

TJ Dynamo Liberec

SK Plaston Sluknov

TJ Lokomotiva Usti n. L.
SK Zizkov Praha

KK Kosmonosy

KK Jifi Podébrady

TJ Lokomotiva Usti n. L.
KK Kosmonosy

550.72/16
550.28 / 21
550.14 /22
549.81/17
548.24 /18
547.99/19
547.61/14
547.18 /21
545.83 /21
544.08 /22
544.03 / 21
542.46 /17
542.34 /14
541.97 /18
541.15/15
540.65/ 21

Spartak Rokytnice nad Jizerou639.80 / 18

SK Zizkov Praha

TJ Glaverbel Czech Teplice
SK Plaston Sluknov

TJ Sparta Kutna Hora

TJ Glaverbel Czech Teplice
TJ Dynamo Liberec

KK Jiti Podébrady

TJ Sparta Kutna Hora

TJ Sparta Kutna Hora

TJ Tesla Pardubice

TJ Start Rychnov n. Kn.

KK Kosmonosy

TJ Glaverbel Czech Teplice

539.20/ 22
538.99/22
538.97 / 21
538.71/22
538.32/22
537.89/19
537.51/22
537.14/16
536.99/18
536.83/18
536.75/20
536.68 /15
535.97 /21

Spartak Rokytnice nad Jizerou635.63 / 16

SKK Nachod B

KK Kosmonosy

TJ Lokomotiva Usti n. L.
SK Zizkov Praha

535.49/17
535.22/20
534.55/18
534.49/13

14. kolo - 17.1.2015 (sobota)

10:00 KK Jiti Pod&brady - SK Zizkov Praha
10:00 TJ Dynamo Liberec - TJ Start Rychnov n. Kn.
12:30 TJ Glaverbel Czech Teplice - KK Kosmonosy
14:00 TJ Lokomotiva Usti n. L - Spartak Rokytnice nad
Jizerou
15:00 TJ Tesla Pardubice - SKK Nachod B
Ne 10:00 SK Plaston Sluknov - TJ Sparta Kutna Hora
15. kolo - 31.1.2015 (sobota)
9:00 TJ Sparta Kutna Hora - KK Jifi Podébrady
9:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou - TJ Tesla Pardubice
10:00 SKK Néachod B - SK Plaston Sluknov
10:00 TJ Start Rychnov n. Kn. - TJ Lokomotiva Usti n. L.
10:00 TJ Dynamo Liberec - TJ Glaverbel Czech Teplice
13:30 SK Zizkov Praha - KK Kosmonosy
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43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Vojtéch Sipek
Libor Drabek
Milan Valasek

Martin Zahalka st.

Zdenék Slezak
Ludék Gahl
Pavel Dusanek
Lukas Stich
Josef Rohlena
Radek Marusak
Stanislav Schuh
Petr Janouch
Dusan Hrc¢kulak
Jifi Zetek
Svatopluk Cech
Martin Hubacek
Ladislav Nozicka
Jifi Drabek

Jifi st. Doucha st.

Jan Koldan

Jifi ml. Doucha ml.

David Bou$a
Vit Vesely
Bedfich Sigka
Jifi Tesar

Jan Sklenar
Antonin Kotrla
Dusan Richter

TJ Start Rychnov n. Kn.

SKK Nachod B

534.26 /18
533.16 /15

Spartak Rokytnice nad Jizerou631.89 / 19

TJ Lokomotiva Usti n. L.

SK Zizkov Praha

TJ Glaverbel Czech Teplice
TJ Start Rychnov n. Kn.

KK Jifi Podébrady

TJ Lokomotiva Usti n. L.

SK Plaston Sluknov
SK Zizkov Praha

531.63/15
531.31/18
529.80/ 22
529.78 /13
529.68 /18
528.76 /15
528.61/18
527.89/17

Spartak Rokytnice nad Jizerou626.83 / 21

TJ Sparta Kutna Hora

SK Zizkov Praha
KK Jifi Podébrady
TJ Tesla Pardubice
KK Jifi Podébrady

526.31/18
526.11/19
526.03/15
525.94 /17
524.89/16

Spartak Rokytnice nad Jizerou624.58 / 20

SKK Nachod B
SK Plaston Sluknov
SKK Néachod B

TJ Glaverbel Czech Teplice

TJ Tesla Pardubice
TJ Tesla Pardubice
SKK Néachod B

SK Plaston Sluknov
SK Plaston Sluknov
KK Jifi Podébrady

522.93/14
522.69/20
520.36/ 16
520.08 / 22
520.02/13
515.09/13
514.20/19
511.71/16
511.07/13
509.55/14
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